
SCHOU Compagni A/S

 

 

Nordager 31

6000  Kolding

50102017

1  
 
 
2  
 
 
1  
2  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

2 timer 30 min.30-03-2023

Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomheden procedure,
for håndtering af salg og formilding, af fødevare fra 3.parts
lande til Danmark/EU.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fremvist en
risikoanalyse baserede på en detailvirksomheden, men
virksomheden her, har følgende aktiviteter: formilding af salg
mellem forskellige parter af animalske og ikke animalske
fødevare fra 3.lande (Indonisen).Importører kan både omfatte
skriftlige og ikke skriftlige procedurer, der skal sikre
overholdelse reglerne og hermed fødevaresikkerheden. Gode
arbejdsgange behøver ikke at være skriftlige, men
virksomheden skal kunne redegøre for dem mundtligt.
Risikoanalysen skal være skriftlig, herunder eventuelle kritiske
kontrolpunkter og dokumentation for udført
egenkontrol. Kravet om skriftlig risikoanalyse gælder også for
importører, der alene indfører fødevarer fra tredjelande med
henblik på videresalg, og som ikke selv har nogen egentlig
håndtering af fødevarer f.eks. handels-/kontorvirksomheder.
Derudover importør delen har virkosmheden kun kunne
fremvise en risikoanalyse som dækker for en detail virksomhed.

Virksomheden har fået tilsendt en email med guidelines til
importør, hvad kræves mht. risikoanalyse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får bragt det
iorden, så hurtigt som muligt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller
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på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Dlicious coc wafers, Dlicious wafer
rolls, Dlicious choc hazelnuts. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens fødevareaktiviteter.
Det indskærpes, at en registreret virksomhed skal anmelde væsentlige ændringer i sine aktiviteter til
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden havde ikke indberettet følgende aktiviteter:
salg og håndtering af fødevarer fra 3.lande ( Indonesien )
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det bliver rettes straks.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, Se klagevejledning på
bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Kontrolleret import af vaffler fra Idoneisen.
Det indskærpes, at den ansvarlige operatør skal sikre, at sendinger af varer underlagt krav om kontrol på et
grænsekontrolsted fremvises til offentlig kontrol på det grænsekontrolstedet for første indgangssted i Unionen,
der er godkendt til varetypen. Den ansvarlige operatør skal give forhåndsanmeldelse ved at udfylde og indsende
den relevante del af det fælles sundhedsimportdokument til den kompetente myndighed på
grænsekontrolstedet forud for sendingens fysiske ankomst til Unionen.
Følgende er konstateret: Virksomheden er importør ansvarlig for div. vaffle produkter der formildes og sælges i
EU/Danmark. Virksomheden kan ikke fremvise noget sundhedsimportdokument på nuværende tidspunkt, på de
animalske produkter der er anvendt til det sammensatte produkt (Eks. Choccolate flavoured cream wafers stick).
Der er anvendt animalske produkter i form af (Mælk køer samt valle pulver fra komælk). Virksomheden har ikke
fremvist et privataftalt dokument iform af sundhedsimportdokument.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi vidste det ikke, men får rettet det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Der er optaget foto dokumentation, samt medbragt kopi af faktura og ordrebekræftelse.


